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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

U N I V E R S I T E T I ”E Q R E M Ç A B E J”
G J I R O K A S T Ë R

Gjirokastër më 25.04.2018

Lënda: Informacion.

PROF.DR.BEKTASH MEMA.

REKTOR I UNIVERSITETIT "EQREM ÇABEJ"

PROF.ASCOC.JANI DINE.

ZV/REKTORIT PËR PROCESIN MËSIMOR

KLAVIORA DUDUMI.

KRYETARE E DEGËS SË ZHVILLIMIT KURRIKULAR,KARRIERRËS DHE E

VLERËSIMIT INSTITUCIONAL.

Në kuadër të 50 vjetorit të hapjes së Arsimit të lartë në Gjirokastër, qendra e Alumni-it dhe
formimit të vazhduar, në bashkëpunim me federatën sportive të Universitetit organizoi aktivitetin
në disiplinën Fut Salle(mini futboll), midis Fakulteteve të UGJ. Aktiviteti u zhvillua në datat
17,18,19.Prill.2018, në ambientet e "Pallatit të Sportit", Gjirokastër.

Foto nga Aktiviteti
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Specialiste e Zyrës së ALUMNI - it dhe Formimit të Vazhduar

Florinda Bano


